中国地质大学数学与物理学院文件

数理院字〔2023〕12 号

数学与物理学院

关于调整院教学委员会委员的通知

各系（部、中心）、综合办公室：

因人员变化，学院决定对教学委员会委员进行调整。本

着教授治学，委员年轻化、均衡各学科方向的原则，院教学

委员会由以下 11 人组成。

主任委员：黄  刚
副主任委员：张光勇  罗文强

委员（按姓氏笔画）：于晓舟  王  毅  左小敏  何开华
杜秋姣  陈琦丽  郭艳凤  黄昌盛
秘书：张世中

特此通知。

                                  数学与物理学院

2023 年 9 月 18 日
主题词：教学  委员会  通知

中国地质大学（武汉）数学与物理学院  2023 年 9 月 18 日印发

	中国地质大学数学与物理学院文件